

25.49x12.78	1	18	עמוד	עיתון המקור	15/06/2018	63983437-3
החברה למתנ"סים - 40266						

# מה-NBA למתנ"ס שפיר

שחקן הכדורסל המצליח ביותר בישראל, עמרי כספי, ביקר במרכז הקהילתי של המועצה, העביר סדנאות למשתתפים וחתם על כדורים שהוגרלו בין המשתתפים ● "פועלים לעידוד פעילות ספורטיבית במועצה", אמר ראש המועצה אשר אברג'ל // מאת אלירן זילכה

ביום שלישי השבוע התקיים באולם הספורט בשפיר אירוע סיום התוכנית השנתית 'משפחות של אלופים', המתקיימת בשיתוף תלמה והחברה למתנ"סים הארצית ובשיתוף מתנ"ס שפיר, חבל יבנה ונחל שורק. כ-450 הורים וילדים נרגשים הגיעו על מנת לראות מקרוב את השחקן האגדי עומרי כספי, שהגיע לבקר ברחבי המועצה היישר מליגת ה-NBA- ליגת הכדורסל הגדולה בעולם, העביר סדנאות למשתתפים וחתם על כדורים שהוגרלו בניהם.

באירוע נטל חלק גם ראש המועצה, אשר אברג'ל, שהשתתף במשחק ידידות שהתקיים בין בני נוער מועצה אזורית שפיר לבין בני הנוער של חבל יבנה, כאשר מולו ניצב ראש מועצת חבל יבנה, משה ליבר.

במסגרת תכנית "משפחות של אלופים" מתקיימות פעילויות ספורטיביות משותפות של הורים וילדים בענף הספורט האהוב על הקהילה בה הם חיים ביותר מ-30 מרכזים קהילתיים. בעזרת המיזם, מצליחים מרכזי החברה למתנ"סים ותלמה מבית 'יוניליוור' להגיע לאוכלוסיות חדשות- ולקרב אותן לקהילה בצד חיזוק התא המשפחתי.



עמרי כספי יחד עם ראש המועצה אשר אברג'ל //

מאות משפחות, הורים וילדים מהיישובים זבדיאל, איתן, אלומה, אבן שמואל, רווחה, מרכז שפירא ועין צורים נטלו חלק בפרוייקט, שהתקיים לאורך כל השנה במהלך השנתיים האחרונות.

ראש המועצה האזורית שפיר, אשר אברג'ל, אמר כי: "המשחק התקיים במסגרת סיום שנתי של תוכנית 'פרוייקט של אלופים'. התוכנית מתקיימת זו השנה השנייה במועצה ובה נוטלות חלק משפחות מהמועצה מידי חודש והיא כוללת פעילויות המעודדות ספורטיביות בקרב המשפחה כולה. אנו פועלים לעידוד פעילות ספורטיבית במועצה החל מילדים צעירים בגילאי הגן ועד בוגרים וותיקים. שמחנו לארח את שחקן הכדורסל עמרי כספי, שהעביר סדנאות למשתתפים וחתם על כדורים שהוגרלו בין המשתתפים. מבין כל המרכזים הקהילתיים בארץ, רק מתנ"ס שפיר ומתנ"ס יהוד זכו לארח את שחקן הכדורסל עמרי כספי, שגם העביר סדנאות למשתתפים. אנו רואים בכך אמירה משמעותית של החברה למתנ"סים לפעילות מחלקת הספורט שלנו, בניהולה של מרב לוי".